
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Сава пензиско друштво а.д. Скопје 
 
Финансиски извештаи за годината што завршува на 31 декември 2022 и 
Извештај од независен ревизор 
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